

Regler för flaggning vid Högskolan i Halmstad

Ansvarig för flaggning

Chefen för campusservice ansvarar för frågor kring flaggning vid Högskolan i Halmstad med undantag för flaggning vid dödsfall och begravningar, då handlingsplan i *Checklista vid besked om akut kris/olycka/dödsfall* alternativt *Checklista vid students dödsfall* ska följas.

Inom högskoleområdet finns följande flaggstänger för Högskolans användning:

- Hus - H: två (2) flaggstänger
- Hus - O: tre (3) flaggstänger

Flaggning sker under följande tider:

1 mars – 31 oktober hissas flaggan kl. 08.00, övrig del av året kl. 09.00.

Flaggan halas på eftermiddagen ca kl. 16.30.

Även lördagar, söndagar och helgdagar följs dessa tider för flaggning.

Flaggning vid Högskolans utbildning i Varberg hanteras av Campus Varberg och omfattas inte av dessa regler.

Officiell flaggning

Som huvudregel används svenska flaggor vid officiell flaggning. Officiell flaggning sker vid Hus H och vid Hus O.

Flaggdagar

Högskolan har officiell flaggning vid alla allmänna flaggdagar. Flaggning sker även vid Högskolans högtidsdagar till exempel akademisk högtid, disputation, examination och officiella besök på särskild begäran från ansvarig chef eller bokningsansvarig.

Övrig flaggning sker enligt högskoledirektörens beslut.

Flaggning vid utländska besök

Officiell flaggning vid utländska besök sker efter begäran från ansvarig för mottagandet. Begäran ska lämnas i god tid, minst en månad i förväg om utländsk flagga krävs och denna inte finns tillgänglig på Högskolan. I bilagan till detta dokument listas vilka

utländska flaggor som finns på Högskolan.

Begäran lämnas till chefen för campusservice. Flaggning sker då endast vid Hus H. Riksarkivets råd om internationell flaggning ska följas.

Flaggning vid konferenser

Om en arrangör av en konferens önskar flagga tillåts detta om flaggornas symboler inte strider emot svensk grundlag, demokratiska eller mänskliga rättigheter. Huvudregeln för flaggning vid Högskolan ska gälla. Campusservice kan utföra flaggningen mot ersättning för full kostnadstäckning.

Om arrangörerna vill flagga med andra nationers flaggor medges detta om flaggan finns på Campusservice. Om arrangören själv tillhandahåller flaggor ska de vara i rätt storlek i förhållande till flaggstängerna.

Riksarkivets råd om flaggornas placering ska följas.

Flaggning vid dödsfall och begravningar

Flaggning på halv stång är ett sätt att hedra en avliden person och gäller även vid allmänna flaggdagar.

Flaggan hissas på halv stång då:

- ledamot i Högskolans styrelse har avlidit
- då anställd vid Högskolan har avlidit
- då student vid Högskolan har avlidit

Vid dessa tillfällen hissas flaggan på halv stång på dödsdagen eller den dag dödsfallet blir känt samt på begravningsdagen fram till jordfästningen, varefter flaggan hissas på hel stång.

Handlingsplan i *Checklista vid besked om akut kris/olycka/dödsfall* alternativt *Checklista vid students dödsfall* ska följas.

Flaggning på halv stång sker även efter regeringens påbud vid nationella eller internationella dödsfall/händelser.

Endast nationsflagga hissas på halv stång.

Flaggning på halv stång därutöver sker endast på särskilt beslut av högskoledirektör.

Övrigt

Flaggorna ska ha rätt storlek i förhållande till flaggstängerna.

Bilaga

Följande utländska länders flaggor finns på Campusservice vid Högskolan i Halmstad:

Belgien
Brasilien
Danmark
EU
Finland
Frankrike
Hong Kong
Italien
Japan
Kina
Nederländerna
Norge
Schweiz
Singapore
Spanien
Storbritannien
Tyskland
Taiwan
USA

Utöver ovanstående utländska länders flaggor finns en Pride-flagga.